
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  присвоєння адреси житловому будинку 
   

         Керуючись підпунктом 10 пункту «б» частини 1 статті 30, пунктом 11 

статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

263 Закону України  «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 

року № 690, розглянувши заяву від 06.06.2024 № П-142/02-17 ********  

******* ********, який проживає за адресою: Одеська обл., Болградський 

район, м. Арциз, вул. ****** №*** про присвоєння адреси житловому 

будинку, з метою врегулювання питань  реєстрації права приватної власності 

на нерухоме майно, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку загальною площею 55,7 м2, 

адресу:  

   68402, Одеська область, Болградський  район, Арцизька 

територіальна громада, місто Арциз, вулиця ********, будинок ****. 

2. Начальнику відділу капітального будівництва, архітектури та 

містобудування Арцизької міської ради забезпечити внесення інформації про 

присвоєння адреси до Реєстру будівельної діяльності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 

заступника міського голови 

 

 

Арцизький міський голова                               Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

01 липня  2024 року 

№127 

 

 
 

 

 

 


